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Дистанция 10 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
18.12.2015 - 11:16 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУЛИКОВ Евгений 1991 Москва RUS +0,68 3:48.49 801 A
50m: 26.48 26.48 150m: 1:23.92 28.71 250m: 2:21.15 28.47 350m: 3:19.99 29.95

100m: 55.21 28.73 200m: 1:52.68 28.76 300m: 2:50.04 28.89 400m: 3:48.49 28.50

2. HURLEY Robert 1988 Австралия AUS +0,69 3:48.81 798 A
50m: 26.43 26.43 150m: 1:24.96 29.35 250m: 2:23.59 29.20 350m: 3:21.58 29.02

100m: 55.61 29.18 200m: 1:54.39 29.43 300m: 2:52.56 28.97 400m: 3:48.81 27.23

3. ФЁДОРОВ Александр 1994 Санкт-Петербург RUS +0,68 3:48.85 797 A
50m: 26.39 26.39 150m: 1:24.66 29.26 250m: 2:22.81 29.30 350m: 3:20.36 28.72

100m: 55.40 29.01 200m: 1:53.51 28.85 300m: 2:51.64 28.83 400m: 3:48.85 28.49

4. СНЕГИРЁВ Николай 1997 Москва RUS +0,75 3:49.98 786 A
50m: 26.39 26.39 150m: 1:24.85 29.51 250m: 2:23.42 29.10 350m: 3:22.15 28.85

100m: 55.34 28.95 200m: 1:54.32 29.47 300m: 2:53.30 29.88 400m: 3:49.98 27.83

5. ЕРМАКОВ Дмитрий 1993 Москва RUS +0,70 3:50.27 783 A
50m: 26.32 26.32 150m: 1:24.29 29.19 250m: 2:23.25 29.40 350m: 3:22.25 29.45

100m: 55.10 28.78 200m: 1:53.85 29.56 300m: 2:52.80 29.55 400m: 3:50.27 28.02

6. АБРОСИМОВ Кирилл 1991 Московская - Ярославская RUS +0,82 3:50.33 782 A
50m: 26.87 26.87 150m: 1:24.77 29.13 250m: 2:22.92 29.00 350m: 3:21.84 29.63

100m: 55.64 28.77 200m: 1:53.92 29.15 300m: 2:52.21 29.29 400m: 3:50.33 28.49

7. ПРОКОФЬЕВ Александр 1997 Москва RUS +0,64 3:50.47 781 A
50m: 26.29 26.29 150m: 1:23.91 28.95 350m: 3:22.53 1:29.12

100m: 54.96 28.67 200m: 1:53.41 29.50 400m: 3:50.47 27.94

8. КОЖЕВНИКОВ Роман 1994 Тульская область RUS +0,75 3:50.99 775 A
50m: 26.74 26.74 150m: 1:24.55 28.92 250m: 2:23.62 29.55 350m: 3:22.56 29.40

100m: 55.63 28.89 200m: 1:54.07 29.52 300m: 2:53.16 29.54 400m: 3:50.99 28.43

9. СТЕПАНОВ Елисей 1997 Санкт-Петербург RUS +0,68 3:51.20 773 R
50m: 26.42 26.42 150m: 1:25.03 29.71 250m: 2:24.49 29.23 350m: 3:22.98 28.83

100m: 55.32 28.90 200m: 1:55.26 30.23 300m: 2:54.15 29.66 400m: 3:51.20 28.22

10. МАКСУМОВ Эрнест 1997 Республика Татарстан RUS +0,74 3:51.48 770 R
50m: 26.97 26.97 150m: 1:25.15 29.37 250m: 2:24.35 29.42 350m: 3:23.63 29.53

100m: 55.78 28.81 200m: 1:54.93 29.78 300m: 2:54.10 29.75 400m: 3:51.48 27.85

11. ЕЛИСЕЕВ Евгений 1991 Москва RUS +0,73 3:52.19 763
50m: 26.84 26.84 150m: 1:25.16 29.34 250m: 2:24.02 29.34 350m: 3:23.37 29.86

100m: 55.82 28.98 200m: 1:54.68 29.52 300m: 2:53.51 29.49 400m: 3:52.19 28.82

12. МУХАМЕТЗЯНОВ Эмиль 1998 Республика Татарстан RUS +0,73 3:52.76 758
50m: 26.98 26.98 150m: 1:25.73 29.46 250m: 2:24.88 29.44 350m: 3:24.04 29.54

100m: 56.27 29.29 200m: 1:55.44 29.71 300m: 2:54.50 29.62 400m: 3:52.76 28.72

13. ХУДЯКОВ Виталий 1994 Казахстан KAZ +0,88 3:53.13 754
50m: 27.23 27.23 150m: 1:25.48 29.22 250m: 2:23.74 28.77 350m: 3:23.67 30.32

100m: 56.26 29.03 200m: 1:54.97 29.49 300m: 2:53.35 29.61 400m: 3:53.13 29.46

14. ЧАПЛИНСКИЙ Николай 1997 Москва RUS +0,88 3:53.28 753
50m: 26.66 26.66 150m: 1:24.02 28.86 250m: 2:23.35 29.76 350m: 3:23.80 30.34

100m: 55.16 28.50 200m: 1:53.59 29.57 300m: 2:53.46 30.11 400m: 3:53.28 29.48

15. ЛЕБАНИН Виталий 1997 Санкт-Петербург RUS +0,67 3:53.35 752
50m: 26.92 26.92 150m: 1:25.84 29.62 300m: 2:55.82 1:00.34 400m: 3:53.35 28.36

100m: 56.22 29.30 200m: 1:55.48 29.64 350m: 3:24.99 29.17

16. ПОДЬЯКОВ Артём 1990 Липецкая область RUS +0,81 3:53.46 751
50m: 27.30 27.30 200m: 1:56.04 29.97 300m: 2:55.20 29.61 400m: 3:53.46 28.84

150m: 1:26.07 58.77 250m: 2:25.59 29.55 350m: 3:24.62 29.42
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17. ФЕОФИЛАКТОВ Кирилл 1995 Удмуртская Республика RUS +0,87 3:53.90 747
50m: 27.82 27.82 150m: 1:27.42 29.94 250m: 2:27.13 29.62 350m: 3:25.52 28.95

100m: 57.48 29.66 200m: 1:57.51 30.09 300m: 2:56.57 29.44 400m: 3:53.90 28.38

18. УКРАИНСКИЙ Кирилл 1994 Ярославская область RUS +0,80 3:54.12 745
50m: 27.64 27.64 150m: 1:26.60 29.47 250m: 2:25.74 29.47 350m: 3:25.02 29.66

100m: 57.13 29.49 200m: 1:56.27 29.67 300m: 2:55.36 29.62 400m: 3:54.12 29.10

19. ПОПОВ Игорь 1995 Хабаровский край RUS +0,81 3:54.27 743
50m: 26.93 26.93 150m: 1:25.70 29.40 250m: 2:24.59 29.59 350m: 3:24.73 30.15

100m: 56.30 29.37 200m: 1:55.00 29.30 300m: 2:54.58 29.99 400m: 3:54.27 29.54

20. ДЕГТЯРЁВ Егор 1992 Москва RUS +0,89 3:54.87 738
50m: 27.21 27.21 150m: 1:25.60 29.24 250m: 2:25.19 29.48 350m: 3:25.50 30.32

100m: 56.36 29.15 200m: 1:55.71 30.11 300m: 2:55.18 29.99 400m: 3:54.87 29.37

21. ЕВСИКОВ Антон 1996 Волгоградская область RUS +0,65 3:54.95 737
50m: 26.80 26.80 150m: 1:25.99 29.66 250m: 2:25.91 30.19 350m: 3:26.54 30.19

100m: 56.33 29.53 200m: 1:55.72 29.73 300m: 2:56.35 30.44 400m: 3:54.95 28.41

22. ВАСИЛЬЕВ Антон 1997 Санкт-Петербург RUS +0,66 3:54.99 736
100m: 55.71 55.71 200m: 1:55.16 29.98 300m: 2:55.48 30.24 400m: 3:54.99 29.18
150m: 1:25.18 29.47 250m: 2:25.24 30.08 350m: 3:25.81 30.33

23. СЕРГЕЕВ Владимир 1995 Беларусь BLR +0,78 3:55.01 736
50m: 27.10 27.10 150m: 1:26.32 29.69 250m: 2:26.24 30.02 350m: 3:26.33 30.09

100m: 56.63 29.53 200m: 1:56.22 29.90 300m: 2:56.24 30.00 400m: 3:55.01 28.68

24. САМЕДОВ Кямран 1997 Москва RUS +0,77 3:55.76 729
50m: 27.44 27.44 150m: 1:26.66 29.84 250m: 2:26.71 30.29 350m: 3:26.42 29.57

100m: 56.82 29.38 200m: 1:56.42 29.76 300m: 2:56.85 30.14 400m: 3:55.76 29.34

25. ПОТАПОВ Ярослав 1999 Волгоградская область RUS +0,56 3:56.41 723
50m: 26.97 26.97 150m: 1:27.06 30.06 250m: 2:27.55 30.29 350m: 3:27.70 29.78

100m: 57.00 30.03 200m: 1:57.26 30.20 300m: 2:57.92 30.37 400m: 3:56.41 28.71

26. КАРЯКИН Роман 1995 Липецкая область RUS +0,77 3:56.67 721
50m: 27.80 27.80 150m: 1:27.62 29.88 250m: 2:26.91 29.38 350m: 3:26.94 29.93

100m: 57.74 29.94 200m: 1:57.53 29.91 300m: 2:57.01 30.10 400m: 3:56.67 29.73

27. ЛЕГОШИН Тимофей 1997 Москва RUS +0,78 3:56.89 719
50m: 26.97 26.97 150m: 1:26.76 30.12 250m: 2:26.83 29.86 350m: 3:27.42 30.31

100m: 56.64 29.67 200m: 1:56.97 30.21 300m: 2:57.11 30.28 400m: 3:56.89 29.47

28. ДРОБОТОВ Евгений 1997 Красноярский край RUS +0,72 3:56.92 719
50m: 27.65 27.65 150m: 1:27.08 29.89 250m: 2:27.24 29.77 350m: 3:28.68 30.81

100m: 57.19 29.54 200m: 1:57.47 30.39 300m: 2:57.87 30.63 400m: 3:56.92 28.24

29. АСТАПОВ Александр 1997 Тульская область RUS +0,71 3:57.15 716
50m: 27.66 27.66 150m: 1:27.34 30.02 250m: 2:27.35 30.12 350m: 3:27.76 30.27

100m: 57.32 29.66 200m: 1:57.23 29.89 300m: 2:57.49 30.14 400m: 3:57.15 29.39

30. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 1996 Калужская область RUS +0,69 3:57.74 711
50m: 27.04 27.04 150m: 1:25.80 29.71 250m: 2:26.13 30.31 350m: 3:27.47 30.63

100m: 56.09 29.05 200m: 1:55.82 30.02 300m: 2:56.84 30.71 400m: 3:57.74 30.27

31. СЕДОВ Максим 1992 Москва RUS +0,75 3:58.20 707
50m: 27.52 27.52 150m: 1:27.37 30.32 250m: 2:28.09 30.32 350m: 3:28.79 30.20

100m: 57.05 29.53 200m: 1:57.77 30.40 300m: 2:58.59 30.50 400m: 3:58.20 29.41

32. АБАБКОВ Роман 1993 Ярославская область RUS +0,84 4:00.75 685
50m: 27.89 27.89 150m: 1:28.45 30.51 250m: 2:29.79 30.69 350m: 3:30.54 30.14

100m: 57.94 30.05 200m: 1:59.10 30.65 300m: 3:00.40 30.61 400m: 4:00.75 30.21

33. КРЫЛОВ Игорь 1995 Архангельская область RUS +0,72 4:00.95 683
50m: 26.60 26.60 150m: 1:26.98 30.70 250m: 2:29.06 31.17 350m: 3:31.05 30.85

100m: 56.28 29.68 200m: 1:57.89 30.91 300m: 3:00.20 31.14 400m: 4:00.95 29.90
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34. БЕЛЯЕВ Кирилл 1997 Ярославская область RUS +0,73 4:01.43 679
50m: 27.65 27.65 150m: 1:28.41 30.49 250m: 2:29.10 30.60 350m: 3:31.78 31.18

100m: 57.92 30.27 200m: 1:58.50 30.09 300m: 3:00.60 31.50 400m: 4:01.43 29.65

35. ЮСУПОВ Роман 1991 Республика Коми RUS +0,79 4:01.87 675
50m: 28.45 28.45 150m: 1:28.95 30.42 250m: 2:30.37 30.47 350m: 3:31.62 30.55

100m: 58.53 30.08 200m: 1:59.90 30.95 300m: 3:01.07 30.70 400m: 4:01.87 30.25

36. БОРОДИЧ Максим 1995 Беларусь BLR +0,73 4:02.31 672
50m: 27.05 27.05 150m: 1:28.02 30.44 250m: 2:29.41 30.54 350m: 3:32.04 31.64

100m: 57.58 30.53 200m: 1:58.87 30.85 300m: 3:00.40 30.99 400m: 4:02.31 30.27

37. ГУЛЕЦКИЙ Александр 1994 Беларусь BLR +0,68 4:02.46 670
50m: 27.58 27.58 150m: 1:27.42 30.17 250m: 2:28.78 30.62 350m: 3:31.35 31.32

100m: 57.25 29.67 200m: 1:58.16 30.74 300m: 3:00.03 31.25 400m: 4:02.46 31.11

38. ГАЛАКТИОНОВ Евгений 1997 Тульская область RUS +0,76 4:04.27 656
50m: 27.58 27.58 150m: 1:27.17 30.43 250m: 2:29.78 31.62 350m: 3:33.20 31.70

100m: 56.74 29.16 200m: 1:58.16 30.99 300m: 3:01.50 31.72 400m: 4:04.27 31.07

39. ЛЕБЕДЕВ Игорь 1998 Удмуртская Республика RUS +0,96 4:05.60 645
50m: 28.29 28.29 150m: 1:28.68 30.53 250m: 2:31.01 31.20 350m: 3:34.50 31.97

100m: 58.15 29.86 200m: 1:59.81 31.13 300m: 3:02.53 31.52 400m: 4:05.60 31.10

40. КЕНЕБАЕВ Кенесары 1995 Казахстан KAZ +0,86 4:06.34 639
50m: 28.29 28.29 150m: 1:29.33 30.65 350m: 3:35.22 1:03.53

100m: 58.68 30.39 250m: 2:31.69 1:02.36 400m: 4:06.34 31.12

41. ГОЛИНТОВСКИЙ Александр 1990 Санкт-Петербург RUS +0,60 4:08.19 625
50m: 27.03 27.03 150m: 1:28.83 31.21 250m: 2:33.12 32.58 350m: 3:37.56 32.31

100m: 57.62 30.59 200m: 2:00.54 31.71 300m: 3:05.25 32.13 400m: 4:08.19 30.63

DNS ТРЕТЬЯКОВ Максим 1994 Нижегородская область RUS
DNS АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 Санкт-Петербург RUS
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